Em abril de 2023 a Companhia efetuou uma transfor-
mação de sociedade limitada para sociedade anônima de capital fechado, 
neste ato o capital social subscrito passou a ser representado por 11.429 
(onze milhões, quatrocentos e vinte nove mil), dividido em 11.428.567 
(onze milhões, quatrocentas e vinte oito mil, quinhentas e sessenta e 
sete) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. A seguir 
relacionamos a composição das ações do capital da Companhia. Do capital 
social subscrito, o saldo a integralizar pelos acionistas em 30/06/2024 
é R$ 2.915 (dois milhões novecentos e quinze mil).

[...]

atos constitutivos devidamente arquivados na Junta Comercial do Estado de São Paulo (JUCESP) sob o 
NIRE 35.300.418.522 (“Companhia”), em relação ao Aviso aos Acionistas divulgado em 13 de agosto de 
2025 (“Aviso aos Acionistas 13.08.2025”), referente ao grupamento da totalidade das 26.614.619 (vinte e 
seis milhões, seiscentas e quatorze mil, seiscentas e dezenove) ações representativas do capital social 
da Companhia, pelo fator de grupamento de 100.000 (cem mil) ações para 1 (uma) ação (100.000:1), 
aprovado na Assembleia Geral Extraordinária da Companhia, realizada, em primeira convocação,  
em 07 de agosto de 2025, às 10h00 (“Grupamento de Ações” e “AGE Grupamento de Ações”,

[...]

a ser consideradas grupadas a partir de 15 de setembro de 2025, primeiro dia útil após o encerramento 
do Prazo de Ajuste de Posições Acionárias. 3. Capital Social: Com a efetivação do Grupamento de 
Ações, o capital social da Companhia, que permanece no valor de R$ 51.147.519,62 (cinquenta e um 
milhões, cento e quarenta e sete mil, quinhentos e dezenove reais e sessenta e dois centavos), passa 
a ser dividido em 266 (duzentas e sessenta e seis) ações ordinárias, nominativas, escriturais e sem 
valor nominal. 4. Convocação da Assembleia Geral de Homologação do Grupamento de Ações e 
Alteração do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia. A administração da Companhia procedeu 
à convocação de Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 25 de setembro de 2025, às